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Dokument zawiera 3 protokołów:

Protokół nr 1 – 25m Ksp 10 stojąc - Karabin sportowy (bz)
Protokół nr 2 – 25m Psp10 cz dokładna - Karabin sportowy (bz)
Protokół nr 3 – 25m Pcz 10 cz dokładna - Pistolet centralnego zapłonu

Zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i regulaminem zawodów. W protokołach
z zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników była zgodna ze stanem
faktycznym

Sędzia Główny
JANKOWSKI Mariusz
Sędzia II Klasy PZSS

Przewodniczący RTS
MASEŁEK Zbigniew
Sędzia I Klasy PZSS

Obserwator WZSS
JANKOWSKI Mariusz
Sędzia II Klasy PZSS
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Funkcja NAZWISKO i Imię Nr licencji

Obserwator ZZSS JANKOWSKI Mariusz Nr lic. sportowej: 8797/II/2019
Nr lic. dynamicznej: 8797/III/2018

Kierownik zawodów Jaworski Piotr

Sędzia Główny JANKOWSKI Mariusz Nr lic. sportowej: 8797/II/2019
Nr lic. dynamicznej: 8797/III/2018

Przewodniczący RTS MASEŁEK Zbigniew Nr lic. sportowej: LS-726/I/16
Nr lic. dynamicznej: LD-726/ARO/18

Sędzia główny osi ADAMCZYK Mariusz LS-286/I/17

Sędzia stanowiskowy LICHWA Zbigniew 10357/III/18

Kierownik biura obliczeń PODLEWSKI Marek 10341/III/18

Sędzia biura obliczeń KOMPERDA Paweł 18345/III/23

Obsługa techniczna MOSTOWSKI Dariusz

Obsługa techniczna LIPIŃSKI Piotr

Obsługa techniczna MELONIK Kamil

Obsługa techniczna BARAN Mirosław
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Protokół nr 1 – 25m Ksp 10 stojąc
Karabin sportowy (bz)

msc NAZWISKO i Imię Klub PKT 10x 10 Uwagi

1 DROZDOWICZ Bartłomiej IMPULS Szczecinek 82 1 1

2 KOMPERDA Paweł IMPULS Szczecinek 80 0 1

3 MIOTK Waldemar IMPULS Szczecinek 79 0 0

4 SZARKOWSKI Paweł IMPULS Szczecinek 78 1 1

5 JAWORSKI Piotr IMPULS Szczecinek 77 1 1

6 MELONIK Kamil IMPULS Szczecinek 77 0 1

7 KAWIŃSKI Marcin AMATOR Wrocław 73 1 0

8 KISIEL Mariusz KALIBER.22 Czaplinek 72 1 0

9 KRZYSZTOŃ Grzegorz KALIBER.22 Czaplinek 70 1 1

10 DIAKUN Aleksander 9 MM Koszalin 70 1 0

11 DZIOBEK Witold KALIBER.22 Czaplinek 69 1 0

12 GROSICKI Paweł IMPULS Szczecinek 67 0 0

12 SUWAŁA Franciszek ONE MAN ARMY Łódź 67 0 0

13 MIŚKO Dariusz KURTA Bobolice 66 0 0

13 OZIEMBLEWSKI Damian IMPULS Szczecinek 66 0 0

14 ADAMCZYK Mariusz IMPULS Szczecinek 65 1 0

15 LICHWA Zbigniew IMPULS Szczecinek 64 0 0

15 MASEŁEK Grzegorz IMPULS Szczecinek 64 0 0

15 RUDZINSKI Jerzy 9 MM Koszalin 64 0 0

16 LICHOWID Michał IMPULS Szczecinek 61 0 0

16 SZYMANOWICZ Marcin LOTNIK Rosnowo 61 0 0
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Protokół nr 1 – 25m Ksp 10 stojąc
Karabin sportowy (bz)

msc NAZWISKO i Imię Klub PKT 10x 10 Uwagi

17 JANCZI Mateusz IMPULS Szczecinek 60 0 1

18 GWIZDAŁA Andrzej IMPULS Szczecinek 55 1 1

19 KOCHANOWSKI Robert IMPULS Szczecinek 53 1 0

20 LIPIŃSKI Piotr IMPULS Szczecinek 51 0 0

20 PIOTROWICZ Adam IMPULS Szczecinek 51 0 0

21 OLCZAK Łukasz KALIBER.22 Czaplinek 50 2 0

22 ŻAKOWIEC Radosław GASTON Redło 50 0 1

23 KRÓLIKOWSKI Kamil IMPULS Szczecinek 44 0 0

23 PODLEWSKI Marek IMPULS Szczecinek 44 0 0

24 BARAN Mirosław IMPULS Szczecinek 42 0 0

24 FONTEIJN Michel IMPULS Szczecinek 42 0 0

25 RADOMSKI Robert IMPULS Szczecinek 33 0 0

26 NOWIK Jerzy IMPULS Szczecinek 32 0 0

27 BOBOWSKI Andrzej KALIBER.22 Czaplinek 31 0 0

28 HOŁDAKOWSKI Tadeusz KURTA Bobolice 27 0 0

29 RUDNICKI Andrzej KALIBER.22 Czaplinek 22 0 0

30 KOZIŃSKI Daniel IMPULS Szczecinek 13 0 0

Przewodniczący RTS
MASEŁEK Zbigniew
Sędzia I Klasy PZSS
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Protokół nr 2 – 25m Psp10 cz dokładna
Karabin sportowy (bz)

msc NAZWISKO i Imię Klub PKT 10x 10 Uwagi

1 SIEMIEŃSKI Jakub KALIBER.22 Czaplinek 95 1 4

2 DROZDOWICZ Bartłomiej IMPULS Szczecinek 94 1 5

3 KOMPERDA Paweł IMPULS Szczecinek 94 0 5

4 KAWIŃSKI Marcin AMATOR Wrocław 92 1 3

5 KOZIŃSKI Daniel IMPULS Szczecinek 88 1 2

6 LIPIŃSKI Piotr IMPULS Szczecinek 87 0 1

7 SZARKOWSKI Paweł IMPULS Szczecinek 86 1 1

8 MELONIK Kamil IMPULS Szczecinek 85 2 1

9 DZIOBEK Witold KALIBER.22 Czaplinek 85 1 1

10 OZIEMBLEWSKI Damian IMPULS Szczecinek 85 0 0

11 ADAMCZYK Mariusz IMPULS Szczecinek 84 1 1

12 RUDZINSKI Jerzy 9 MM Koszalin 84 0 1

13 MIŚKO Dariusz KURTA Bobolice 82 2 0

14 SZYMANOWICZ Marcin LOTNIK Rosnowo 82 0 0

15 DIAKUN Aleksander 9 MM Koszalin 80 2 1

16 MIOTK Waldemar IMPULS Szczecinek 79 1 0

17 JAWORSKI Piotr IMPULS Szczecinek 76 1 0

18 GROSICKI Paweł IMPULS Szczecinek 76 0 0

19 BARAN Mirosław IMPULS Szczecinek 75 0 1

19 SUWAŁA Franciszek ONE MAN ARMY Łódź 75 0 1

20 LICHOWID Michał IMPULS Szczecinek 74 0 0
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Protokół nr 2 – 25m Psp10 cz dokładna
Karabin sportowy (bz)

msc NAZWISKO i Imię Klub PKT 10x 10 Uwagi

20 RADOMSKI Robert IMPULS Szczecinek 74 0 0

21 GWIZDAŁA Andrzej IMPULS Szczecinek 73 0 0

22 PODLEWSKI Marek IMPULS Szczecinek 72 1 0

23 MASEŁEK Grzegorz IMPULS Szczecinek 72 0 1

24 ŻAKOWIEC Radosław GASTON Redło 72 0 0

25 JANCZI Mateusz IMPULS Szczecinek 71 0 1

26 PIOTROWICZ Adam IMPULS Szczecinek 65 0 1

26 ZARĘBA Adam NTS Warszawa 65 0 1

27 KISIEL Mariusz KALIBER.22 Czaplinek 65 0

28 BOBOWSKI Andrzej KALIBER.22 Czaplinek 64 0 0

29 KOCHANOWSKI Robert IMPULS Szczecinek 61 0 0

30 OLCZAK Łukasz KALIBER.22 Czaplinek 46 0 1

31 LICHWA Zbigniew IMPULS Szczecinek 39 0 0

32 RUDNICKI Andrzej KALIBER.22 Czaplinek 33 0 0

33 FONTEIJN Michel IMPULS Szczecinek 32 0 0

34 NOWIK Jerzy IMPULS Szczecinek 31 0 0

35 LENK Dominik AMATOR Wrocław 29 0 0

36 HOŁDAKOWSKI Tadeusz KURTA Bobolice 14 0 0

36 KRZYSZTOŃ Grzegorz KALIBER.22 Czaplinek 14 0 0

37 KRÓLIKOWSKI Kamil IMPULS Szczecinek 7 0 0

Przewodniczący RTS
MASEŁEK Zbigniew
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Sędzia I Klasy PZSS
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Protokół nr 3 – 25m Pcz 10 cz dokładna
Pistolet centralnego zapłonu

msc NAZWISKO i Imię Klub PKT 10x 10 Uwagi

1 SIEMIEŃSKI Jakub KALIBER.22 Czaplinek 97 1 6

2 KOMPERDA Paweł IMPULS Szczecinek 92 2 0

3 SZYMANOWICZ Marcin LOTNIK Rosnowo 92 1 3

4 LIPIŃSKI Piotr IMPULS Szczecinek 91 2 0

5 KAWIŃSKI Marcin AMATOR Wrocław 90 0 4

6 JANCZI Mateusz IMPULS Szczecinek 88 3 0

7 MELONIK Kamil IMPULS Szczecinek 88 1 3

8 SZARKOWSKI Paweł IMPULS Szczecinek 87 1 1

9 GROSICKI Paweł IMPULS Szczecinek 87 0 0

10 KISIEL Mariusz KALIBER.22 Czaplinek 86 2 1

11 KOZIŃSKI Daniel IMPULS Szczecinek 86 0 2

12 PIOTROWICZ Adam IMPULS Szczecinek 85 0 2

13 OLCZAK Łukasz KALIBER.22 Czaplinek 85 0 1

14 OZIEMBLEWSKI Damian IMPULS Szczecinek 84 1 0

15 DIAKUN Aleksander 9 MM Koszalin 83 0 0

15 DZIOBEK Witold KALIBER.22 Czaplinek 83 0 0

16 JAWORSKI Piotr IMPULS Szczecinek 79 0 1

17 MIŚKO Dariusz KURTA Bobolice 77 0 2

18 LICHWA Zbigniew IMPULS Szczecinek 77 0 1

19 KOCHANOWSKI Robert IMPULS Szczecinek 77 0 0

20 GWIZDAŁA Andrzej IMPULS Szczecinek 73 1 1
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Protokół nr 3 – 25m Pcz 10 cz dokładna
Pistolet centralnego zapłonu

msc NAZWISKO i Imię Klub PKT 10x 10 Uwagi

21 LENK Dominik AMATOR Wrocław 70 0 2

22 PODLEWSKI Marek IMPULS Szczecinek 70 0 0

22 ZARĘBA Adam NTS Warszawa 70 0 0

23 DROZDOWICZ Bartłomiej IMPULS Szczecinek 69 0 1

24 MIOTK Waldemar IMPULS Szczecinek 69 0 0

25 SUWAŁA Franciszek ONE MAN ARMY Łódź 67 0 1

26 LICHOWID Michał IMPULS Szczecinek 66 0 0

26 RUDNICKI Andrzej KALIBER.22 Czaplinek 66 0 0

27 RADOMSKI Robert IMPULS Szczecinek 59 0 0

28 BARAN Mirosław IMPULS Szczecinek 56 0 0

29 ŻAKOWIEC Radosław GASTON Redło 53 0 1

30 ADAMCZYK Mariusz IMPULS Szczecinek 43 0 0

31 KRZYSZTOŃ Grzegorz KALIBER.22 Czaplinek 37 0 0

32 HOŁDAKOWSKI Tadeusz KURTA Bobolice 33 0 0

33 NOWIK Jerzy IMPULS Szczecinek 31 0 0

34 FONTEIJN Michel IMPULS Szczecinek 22 1 0

35 KRÓLIKOWSKI Kamil IMPULS Szczecinek 8 0 0

Przewodniczący RTS
MASEŁEK Zbigniew
Sędzia I Klasy PZSS
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